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II A 

UWP 121 Pendidikan Agama Islam 2 Ny.Rahmawati Suad,, S.Ag Senin 08.00-09.50 16 

UWP 121 Pendidikan Agama Kristen Protestan 2 Natalia Yohanes,S.Th.,M.Theol Senin 12.30-14-10 16 

UWP 121 Pendidikan Agama Kristen Katolik 2 P.H. Narahayaan. S.Fak., M.Hum/Y. D. Wokanubun. SS Selasa 08.00-09.50 16 

ISI 235 Pendidikan Ilmu Sosial 3 Dr .Samuel.Patra.Ritiauw,M.Pd/G.Melatuny,S.Pd.,M.Pd Selasa 12.30-14.10 16 

KNI 223 Pengantar Hukum Indonesia 2 Dr.F.Tutuarima,S.Pd.,M.Pd /J.Litualy,SH.,MH Rabu 08.00-09.50 16 

KNI 222  Antropologi 2 Dra.E.Binendyk, M.Pd/Dr.J.Matitaputty,S.Pd.,M.Pd Rabu 12.30-14.10 16 

UWP 124 Bahasa Indonesia 2 N.Tabalesy,S.Pd.,M.Pd/L.F.Peiwarissa,S.Pd.,MA Kamis 08.00-09.50 16 

KNI 234 Pendidikan  Nilai dan Moral 3 T.Gaite,S.Pd.,M.Pd/Dr.A.Abas,S.Pd.,M.Pd Kamis 12.30-14.10 16 

KNI 235 Etika 2 T.Gaite.,S.Pd,M.Pd / Dr. L. 

Salamor,M.Pd/G.Melatuny,S.Pd.,M.Pd 

Jumat 08.00-09.50 16 

KNI 226 Sejarah Pergerakan Nasional Indonesia 2 E. Kissya, S.Pd.M.Hum/Maslan Abdin,S.Pd.,M.Pd Jumat 13.30-15.10 16 

UWM 469 Bahasa Inggris 2 J. Hukom., S.Pd.,M.Pd/ Ch. Lewier, S.Pd.,MA.TESOL Senin 08.00-09.50 16 

KPK 222 Perkembangan dan Bimbingan Peserta 

didik 

2 Dr.A.Abas,S.Pd.,M.Pd/Agustinus Soumokil,S.Pd.,M.Pd Senin 12.30-14-10 16 

 20  

 

  

 

 

II B 

UWP 121 Pendidikan Agama Islam 2 Ny.Rahmawati Suad,, S.Ag Senin 09.50-11.30 16 

UWP 121 Pendidikan Agama Kristen Protestan 2 Natalia Yohanes,S.Th.,M.Theol Senin 14-20-16.00 16 

UWP 121 Pendidikan Agama Kristen Katolik 2 P.H. Narahayaan. S.Fak., M.Hum/Y. D. Wokanubun. SS Selasa 09.50-11.30 16 

ISI 235 Pendidikan Ilmu Sosial 3 Dr .Samuel.Patra.Ritiauw,M.Pd/G.Melatuny,S.Pd.,M.Pd Selasa 14.20-16.00 16 

KNI 223 Pengantar Hukum Indonesia 2 Dr.F.Tutuarima,S.Pd.,M.Pd /J.Litualy,SH.,MH Rabu 09.50-11.30 16 

KNI 222  Antropologi 2 Dra.E.Binendyk, M.Pd/Dr.J.Matitaputty,S.Pd.,M.Pd Rabu 14.20-16.00 16 



UWP 124 Bahasa Indonesia 2 N.Tabalesy,S.Pd.,M.Pd/L.F.Peiwarissa,S.Pd.,MA Kamis 09.50-11.30 16 

KNI 234 Pendidikan  Nilai dan Moral 3 T.Gaite,S.Pd.,M.Pd/Dr.A.Abas,S.Pd.,M.Pd Kamis 14.20-16.00 16 

KNI 235 Etika 2 T.Gaite.,S.Pd,M.Pd / Dr. L. 

Salamor,M.Pd/G.Melatuny,S.Pd.,M.Pd 

Jumat 09.50-11.30 16 

KNI 226 Sejarah Pergerakan Nasional Indonesia 2 E. Kissya, S.Pd.M.Hum/Maslan Abdin,S.Pd.,M.Pd Jumat 15.20-17.00 16 

UMW 469 Bahasa Inggris 2 J. Hukom., S.Pd.,M.Pd/ Ch. Lewier, S.Pd.,MA.TESOL Senin 09.50-11.30 16 

KPK 222 Perkembangan dan Bimbingan Peserta 

didik 

2 Dr.A.Abas,S.Pd.,M.Pd/Agustinus Soumokil,S.Pd.,M.Pd Senin 14-20-16.00 16 

 20  

 

 

 

 

IV A 

KNI 427 Pendidikan  Kewarganegaraan  2 Dr. F.Sialana,M.Pd/ R. Bakker, S.Pd. M.Pd  Selasa 08.00-09.50 17 

KNI 423 Hukum Adat Masyarakat Kepulauan  3 Dr.F.Tutuarima,S.Pd.,M.Pd/ J.Tuharea,S.Pd.,M.Pd/ 

A.Nindatu,S.Pd.,M.Pd 

Selasa 12.30-14.10 17 

KNI 425 Sistem Politik Indonesia (* 2 Dr. F. Sialana M.Pd, R.Bakker.,S.Pd,M.Pd/ T.Gaite.,M.Pd, Senin 07.30-10.10 17 

KNI 424  Hukum Tata Negara 2 Dr.F.Tutuarima,S.Pd.,M.Pd/ J.Litualy.,SH.,MH/Maslan. 

Abdin.,S.Pd.,M.Pd 

Senin 13.30-15.10  

KNI 432 Hukum Pidana 3 Dr.L.M.Metekohy,SH.,M.Pd / A.Nindatu.,S.Pd.,MH Rabu 07.30-09-10 17 

KNI 432 Hukum Internasional(* 2 J.Tuharea,S.Pd.,M.Pd/J.Litualy.,SH,MH Rabu 11.10-12.50 17 

ISI 336 Studi Masyarakat Indonesia 3 Dr.F.Tutuarima,S.Pd.,M.Pd/ 

R.Bakker,S.Pd.M.Pd/J.Tuharea,S.Pd.,M.Pd. 

Rabu 15.20-17.00 17 

KNI 426 Hukum Acara Perdata 2 Dr.L.M.Metekohy.,M.Pd/J.Tuharea,M.Pd/A.Nindatu,S.Pd.,

MH/J.Litualy,SH.,MH 

Kamis 08.00-09.50 17 

KNI 424 Filsafat Hukum 2 Dr. L.Tuhuteru, M.Pd/ T. Gaite.,S.Pd, M.Pd Kamis 12.30-14.10 17 

KPK 434 Profesi Kependidikan 3 Dr.L.Salamor,S.Pd.,M.Pd/R.Hatala,S.Pd.,M.Pd/ Marlyen 

Sarly Sapulette,S.Pd.,M.Pd 

Jumat 08.00-09.50 17 

 24  

 

 

 

 

 

IV B 

KNI 427 Pendidikan  Kewarganegaraan  2 Dr. F. Sialana M.Pd,,M.Pd/ R. Bakker, S.Pd. M.Pd  Selasa 09.50-11.30 17 

KNI 423 Hukum Adat Masyarakat Kepulauan  3 Dr.F.Tutuarima,S.Pd.,M.Pd/ J.Tuharea,S.Pd.,M.Pd/ 

A.Nindatu,S.Pd.,MH 

Selasa 14.20-16.00 17 

KNI 425 Sistem Politik Indonesia (* 2 Dr. F. Sialana M.Pd, R.Bakker,S.Pd,M.Pd/ T.Gaite,M.Pd,/ Senin 10.20-12.50 17 

KNI 424  Hukum Tata Negara 2 Dr.F.Tutuarima,S.Pd.,M.Pd/ J.Litualy.,SH.,MH/Maslan. 

Abdin.,S.Pd,M.Pd 

Senin 15.20-17.00  

KNI 432 Hukum Pidana 3 Dr.L.M.Metekohy,SH.,M.Pd / A.Nindatu.,S.Pd.,MH Rabu 09.20-11.00 17 



KNI 432 Hukum Internasional(* 2 J.Tuharea,S.Pd.,M.Pd/J.Litualy.,SH.,MH Rabu 13.30-15.10 17 

ISI 336 Studi Masyarakat Indonesia 3 Dr.F.Tutuarima,S.Pd.,M.Pd/R.Bakker,S.Pd.M.Pd/J.Tuharea

,S.Pd.,M.Pd. 

Rabu 17.10-18.50 17 

KNI 426 Hukum Acara Perdata 2 Dr.L.M.Metekohy.,SH,M.Pd/J.Tuharea,M.Pd/A.Nindatu,S.

Pd.,MH/J.Litualy,SH.,MH 

Kamis 09.50-11.30 17 

KNI 424 Filsafat Hukum 2 Dr. L.Tuhuteru, M.Pd/ T. Gaite.,S.Pd,M.Pd Kamis 14.20-16.00 17 

KPK 434 Profesi Kependidikan 3 Dr.L.Salamor,S.Pd.,M.Pd/R.Hatala,S.Pd.,M.Pd/ Marlyen 

Sarly Sapulette,S.Pd.,M.Pd 

Jumat 09.50-11.30 17 

 24  

 

 

 

VI A 

 

 

KNI 631 Hukum Pertanahan 2 H.M. Sopacua, S.Pd.,SH.,MH/ J.Tuharea,M.Pd/ 

A.Nindatu,S.Pd.,MH/J.Litualy,SH.,MH 

Selasa 08.00-09.50 18 

KNI 622 Hukum Administrasi Negara 2 Prof.Dr. S.E.M. Nerahua, SH,.M.Hum/A.Nindatu,S.Pd.,MH Selasa 11.30-13.10 18 

KNI 636 Evaluasi Pembelajaran PPKn 3 Dr.A.Abas.,M.Pd /A. Soumokil.,S.Pd.,M.Pd Senin 08.00-09.50 18 

KNI 627 

 

Pengkajian Buku Paket dan Kurikulum 

PKn SMP/SMA/SMK 

2 

 

Dr.L.Salamor,M.Pd/ Dr.A.Abas,M.Pd 

 

Rabu 08.00-09.50 18 

KNI 638 Micro Teaching 3 Dr.L.Salamor,M.Pd/Dr. A.Abas,S.Pd.,M.Pd/ Marlyen Sarly 

Sapulette,S.Pd.,M.Pd 

Senin 11.30-13.10 18 

18 

KNI 629 Seminar PPKn 2 Dr.L.Salamor,M.Pd/Dr. 

A.Abas,M.Pd/A.Soumokil.,S.Pd,M.Pd/R.Hatala.,S.Pd,M.Pd 

Jumat 12.30-15.00 

KNI 6310 Penelitian Pendidikan PPKn 3 R.Hatala.,S.Pd.,M.Pd/ A. Soumokil.,S.Pd.,M.Pd Kamis 11.30-14.00 18 

KNI 624 Prespektip Global  2 Dr. F. Sialana M.Pd, J .Tuharea.,S.Pd.,M.Pd/R. Bakker, 

S.Pd., M.Pd 

Jumat 07.30-10.00 18 

 KNI 635 Hukum Pajak  3 J.Tuharea,M.Pd/A.Nindatu,S.Pd.,MH/J.Litualy,SH.,MH Rabu 11.30-14.00 18 

KNI 623 Kriminologi 2 H.M. Sopacua, S.Pd.,SH.,MH T.Gaite.,S.Pd.,M.Pd/ 

A.Nindatu,S.Pd.,MH/ G.Malatuny,S.Pd.,M.Pd 

Kamis 08.00-09.50 18 

 24  

 

VI B 

KNI 631 Hukum Pertanahan 2 H.M. Sopacua, S.Pd.,SH.,MH/A.Nindatu,S.Pd.,MH 

/J.Litualy,SH.,MH 

Selasa 09.50-11.30 18 

KNI 622 Hukum Administrasi Negara 2 Prof.Dr. S.E.M. Nirahua, SH,.M.Hum/A.Nindatu,S.Pd.,MH Selasa 13.30-15.10 18 

KNI 636 Evaluasi Pembelajaran PPKn 3 Dr.A.Abas.,M.Pd /A. Soumokil.,S.Pd.,M.Pd Senin 09.50-11.30 18 

KNI 627 

 

Pengkajian Buku Paket dan Kurikulum 

PKn SMP/SMA/SMK 

2 

 

Dr.L.Salamor,M.Pd/ Dr.A.Abas,M.Pd 

 

Rabu 09.50.11.30 18 



KNI 638 Micro Teaching 3 Dr.L.Salamor,M.Pd/Dr. A.Abas,S.Pd.,M.Pd/ Marlyen Sarly 

Sapulette,S.Pd.,M.Pd 

Senin 13.30.15.10 18 

KNI 629 Seminar PPKn 2 Dr.L.Salamor,M.Pd/Dr.A.Abas,M.Pd/A.Soumokil.,S.Pd,M.

Pd/R.Hatala.,S.Pd,M.Pd 

Jumat 15.00-17.30 18 

KNI 6310 Penelitian Pendidikan PPKn 3 R.Hatala.,S.Pd.,M.Pd/ A. Soumokil.,S.Pd.,M.Pd Kamis 14.00-16.30 18 

KNI 624 Prespektip Global  2 Dr. F. Sialana M.Pd, J .Tuharea.,S.Pd.,M.Pd/R. Bakker, 

S.Pd., M.Pd 

Jumat 12.30-15.00 18 

 KNI 635 Hukum Pajak  3 J.Tuharea,M.Pd/A.Nindatu,S.Pd.,MH/J.Litualy,SH.,MH Rabu 14.00-16.30 18 

KNI 623 Kriminologi 2 H.M. Sopacua, S.Pd.,SH.,MH/ T.Gaite.,S.Pd.,M.Pd/ 

A.Nindatu,S.Pd.,MH/ G.Malatuny,S.Pd.,M.Pd 

Kamis 09.50-11.30 18 

   24     

VIII KPS 736 Praktek Profesi Keguruan 3 

 

TIM    

IX UWM 469 Skripsi 6 TIM    

 

    

 

 

     Ambon. 19 Januari  2019 

    Ketua Program Studi PPKn 
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                                                                                                                                                                                                                                                  NIP: 198012162005012002 


